Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

3° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 076/2021

Processo Licitatório n° 106/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 061/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO ÀS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA
SANTA, SEUS RESPECTIVOS SETORES, A REDE MUNICIPAL DE ENSINO
E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preço n° 076/2021, firmado com a
empresa VISA ELETRO EIRELI, para a alteração do nome empresarial da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 24 de fevereiro de 2022.

ONDE SE LÊ:

"... VISA ELETRO EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº 29.013.780/0001-96,
sediada na Rua Funchal, nº 308, Loja 14 e 16, Ouro Preto, Belo Horizonte/MG
– CEP: 31.310- 440, neste ato representada por André Luiz Dias, inscrito no
CPF sob o nº 716.860.886-04 e CI nº MG-4.334.924, SSP, MG..."

LEIA-SE:

"... VISA INDÚSTRIA ATACADISTA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
29.013.780/0001-96, sediada na Rua Doutor Aguinaldo Monteiro, nº 117,
Castelo, Belo Horizonte/MG – CEP: 31.330- 145, neste ato representada por
André Luiz Dias, inscrito no CPF sob o nº 716.860.886-04 e CI nº MG-
4.334.924, SSP, MG..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA (INTERINA)
SECRETARIA MUNIICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 189b2d0b-9105-4db8-a218-6ba218902a05 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 189b2d0b-9105-4db8-a218-6ba218902a05 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de abril de 2022, 17:22:52

3° TERMO DE APOSTILAMENTO ATA RP 076-2021 pdf
Código do documento 189b2d0b-9105-4db8-a218-6ba218902a05

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

13 Apr 2022, 11:43:18
Documento 189b2d0b-9105-4db8-a218-6ba218902a05 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-04-13T11:43:18-03:00

13 Apr 2022, 11:45:12
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-04-13T11:45:12-03:00

13 Apr 2022, 11:46:11
O signatário danielebatista@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-04-13T11:46:11-03:00

13 Apr 2022, 13:05:53
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 2766) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2022-04-13T13:05:53-03:00

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de abril de 2022, 17:22:52

13 Apr 2022, 15:12:18
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 64488) -
Geolocalização: -19.6523592 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-04-13T15:12:18-03:00

19 Apr 2022, 19:51:20
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 46854) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-04-19T19:51:20-03:00

19 Apr 2022, 20:27:51
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.255.97.46 (152-255-97-46.user.vivozap.com.br porta: 38214) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-04-19T20:27:51-03:00

20 Apr 2022, 17:22:41
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40140) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-04-20T17:22:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):dd72ee98ce4416355a366b07157603bc40e2528b278757b33067fab9a65ffa57
(SHA512):c820bbf3b702207fe29592b3d7284c0dbe5b06142b83b020d810c2bc11069822aab2622b9dc8e35e604be0e8bc56b4dfb3c84cb5207922c361cb6316267ad487

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6523592 -43.8959607

		2022-04-20T17:23:05-0300